[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ (ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БАЛАБАНОВО»
Боровского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «____» __________20____ г.                                                                             № _________

г. Балабаново
	Об утверждении документации о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 40:03:000000:1657, государственная собственность на который не разграничена, имеющего адресные ориентиры: Калужская область, Боровский район, г. Балабаново,
ул. Лермонтова, в районе НПГО «Мотор»

В соответствии со статьями 39.11 и 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, Решением Городской Думы городского поселения «Город Балабаново» от 26.02.2015 № 08-д «Об определении уполномоченного органа по управлению и распоряжению земельными участками на территории муниципального образования «Город Балабаново», Администрация (исполнительно-распорядительный орган) городского поселения «Город Балабаново»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить документацию о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка из земель населённых пунктов, с кадастровым номером 40:03:000000:1657, государственная собственность на который не разграничена, расположенного на территории муниципального образования «Город Балабаново» (Приложение № 1).
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации

(исполнительно-распорядительного органа)

городского поселения «Город Балабаново»                                                   В.В. Парфёнов
Отп.: 4 экз.

2 – в дело

1 – СМИ

1 – ОСПиИО

Исп. Трифонова Д.Д.
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы Администрации
– начальник ОСПиИО Администрации
 ____________ Н.С. Филатова

Начальник ОУД Администрации
 ____________ О.П. Леонова
Начальник ПО Администрации
 ____________ Г.В. Воронцова

Начальник ФЭО Администрации

      ____________ Н.А. Гусаковская

Главный специалист по земельным вопросам

ОСПиИО Администрации
 ____________ Д.В. Адаменко